
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
0 0 0 0 0 -Q                    -Q                         -Q                          

35,564,834 35,573,833 9,000 0 9,000 90,000.00Q          -Q                         90,000.00Q               

0 0 0 -Q                    -Q                         90,000.00Q               

CUPONES VALORES

9,000 90,000.00Q           

 Q                        -   

0 -Q                       

 
9,000 90,000.00Q           Saldo al 28 de noviembre 2025

" NOVIEMBRE  2025"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 10.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD

Saldo Inicial al 26-11-2025

TOTAL

Saldo Inicial al 26-11-2025

Ingreso de cupones

Cupones Entregados 



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo Inicial al 03-11-2025 33,193,623 33,214,157 20,535 0 20,535 1,026,750.00Q    -Q                        1,026,750.00Q         

3/11/2025 490 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Huehuetenango 33,193,623 33,193,796 0 174 20,361 -Q                   8,700.00Q               1,018,050.00Q         

3/11/2025 491 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos 33,193,797 33,193,894 98 20,263 4,900.00Q               1,013,150.00Q         

3/11/2025 492 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Retalhuleu 33,193,895 33,193,992 98 20,165 4,900.00Q               1,008,250.00Q         

3/11/2025 493 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quiché 33,193,993 33,194,056 64 20,101 3,200.00Q               1,005,050.00Q         

3/11/2025 494 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de El Progreso 33,194,057 33,194,112 56 20,045 2,800.00Q               1,002,250.00Q         

3/11/2025 495 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Santa Rosa 33,194,113 33,194,150 38 20,007 1,900.00Q               1,000,350.00Q         

3/11/2025 496 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 33,194,151 33,194,286 136 19,871 6,800.00Q               993,550.00Q            

3/11/2025 497 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Sololá 33,194,287 33,194,334 48 19,823 2,400.00Q               991,150.00Q            

3/11/2025 498 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Sacatepéquez 33,194,335 33,194,384 50 19,773 2,500.00Q               988,650.00Q            

3/11/2025 499 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jutiapa 33,194,385 33,194,454 70 19,703 3,500.00Q               985,150.00Q            

3/11/2025 500 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 33,194,455 33,194,594 140 19,563 7,000.00Q               978,150.00Q            

3/11/2025 501 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Zacapa 33,194,595 33,194,696 102 19,461 5,100.00Q               973,050.00Q            

3/11/2025 502 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Baja Verapaz 33,194,697 33,194,772 76 19,385 3,800.00Q               969,250.00Q            

3/11/2025 503 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Totonicapán 33,194,773 33,194,840 68 19,317 3,400.00Q               965,850.00Q            

3/11/2025 504 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Chimaltenango 33,194,841 33,194,894 54 19,263 2,700.00Q               963,150.00Q            

3/11/2025 505 - 2025 Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia 33,194,895 33,194,924 30 19,233 1,500.00Q               961,650.00Q            

3/11/2025 506 - 2025 Dirección de Extinción de Dominio 33,194,925 33,194,944 20 19,213 1,000.00Q               960,650.00Q            

3/11/2025 507 - 2025 Jefatura de la Dirección Administrativa 33,194,945 33,194,964 20 19,193 1,000.00Q               959,650.00Q            

3/11/2025 508 - 2025 Jefatura de la Dirección de Consultoría 33,194,965 33,194,984 20 19,173 1,000.00Q               958,650.00Q            

3/11/2025 509 - 2025 Jefatura de la Dirección de Procuraduría 33,194,985 33,194,994 10 19,163 500.00Q                  958,150.00Q            

3/11/2025 510 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área 
Contencioso Administrativo 33,194,995 33,194,999 5 19,158 250.00Q                  957,900.00Q            

3/11/2025 511 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de 
Medio Ambiente 33,195,000 33,195,004 5 19,153 250.00Q                  957,650.00Q            

3/11/2025 512 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal 33,195,005 33,195,009 5 19,148 250.00Q                  957,400.00Q            

3/11/2025 513 - 2025 Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de 
la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad 33,195,010 33,195,014 5 19,143 250.00Q                  957,150.00Q            

3/11/2025 514 - 2025 Jefatura de la Unidad de Comunicación Social 33,195,015 33,195,019 5 19,138 250.00Q                  956,900.00Q            

3/11/2025 515 - 2025 Jefatura de la Dirección de Planificación 33,195,020 33,195,024 5 19,133 250.00Q                  956,650.00Q            

3/11/2025 516 - 2025 Jefatura de Auditoría Interna 33,195,025 33,195,029 5 19,128 250.00Q                  956,400.00Q            

3/11/2025 517 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Cívil 33,195,030 33,195,034 5 19,123 250.00Q                  956,150.00Q            

3/11/2025 518 - 2025 Jefatura de la Dirección Financiera 33,195,035 33,195,039 5 19,118 250.00Q                  955,900.00Q            

3/11/2025 519 - 2025 Sub Direcctor Financiero 33,195,040 33,195,043 4 19,114 200.00Q                  955,700.00Q            

3/11/2025 520 - 2025 Jefatura de Informacion Pública 33,195,044 33,195,047 4 19,110 200.00Q                  955,500.00Q            

3/11/2025 521 - 2025 Jefatura de  la Unidad de Asuntos internacionales 33,195,048 33,195,051 4 19,106 200.00Q                  955,300.00Q            

3/11/2025 522 - 2025 Jefatura de Unidad de Compras 33,195,052 33,195,055 4 19,102 200.00Q                  955,100.00Q            

3/11/2025 523 - 2025 Jefatura de Unidad de Servicios Generales 33,195,056 33,195,059 4 19,098 200.00Q                  954,900.00Q            

3/11/2025 524 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz 33,195,060 33,195,183 124 18,974 6,200.00Q               948,700.00Q            

3/11/2025 525 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quetzaltenango 33,195,184 33,195,459 276 18,698 13,800.00Q              934,900.00Q            

3/11/2025 526 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Izabal 33,195,460 33,195,575 116 18,582 5,800.00Q               929,100.00Q            

3/11/2025 527 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Chiquimula 33,195,576 33,195,687 112 18,470 5,600.00Q               923,500.00Q            

3/11/2025 528 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Laboral 33,195,688 33,195,692 5 18,465 250.00Q                  923,250.00Q            

3/11/2025 529 - 2025 Guarda Almacen 33,195,693 33,195,696 4 18,461 200.00Q                  923,050.00Q            

3/11/2025 530 - 2025 Jefatura de Inspectoría General 33,195,697 33,195,716 20 18,441 1,000.00Q               922,050.00Q            

3/11/2025 531 - 2025 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional 
del Sistema de Alerta Alba-Keneth 33,195,717 33,195,736 20 18,421 1,000.00Q               921,050.00Q            

3/11/2025 532 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Escuintla 33,195,737 33,195,996 260 18,161 13,000.00Q              908,050.00Q            

" NOVIEMBRE  2025 "

FECHA Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD



5/11/2025 533 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jalapa 33,195,997 33,196,084 88 18,073 4,400.00Q               903,650.00Q            

5/11/2025 534 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del departamento de Petén 33,196,085 33,196,244 160 17,913 8,000.00Q               895,650.00Q            

5/11/2025 535 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Suchitepéquez 33,196,245 33,196,348 104 17,809 5,200.00Q               890,450.00Q            

5/11/2025 536 - 2025 Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 33,196,349 33,196,353 5 17,804 250.00Q                  890,200.00Q            

5/11/2025 537 - 2025 Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales 33,196,354 33,196,373 20 17,784 1,000.00Q               889,200.00Q            

28/11/2025 538 - 2025 Unidad de Transportes y Logística 33,196,374 33,197,730 1,357 16,427 67,850.00Q              821,350.00Q            

0 4,108 16,427 -Q                   205,400.00Q            821,350.00Q            

 

CUPONES VALORES

20,535 1,026,750.00Q      

 Q                       -   

4,108 205,400.00Q         

 
16,427 821,350.00Q         

TOTAL

Saldo Inicial al 03-11-2025

Cupones Entregados 

Saldo al 28 de noviembre 2025


	NOVIEMBRE 2025  Q. 10.00 
	NOVIEMBRE 2025 Q. 50.00  

